
UCHWAŁA NR XVI/101/07

RADY GMINY TRZCINICA

z dnia 28 grudnia 2007 r

w sprawie wydatków  które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2007 oraz planu
finansowego tych wydatków 

    Na podstawie art. 191 ust. 2 , 3  ustawy z dnia 30 czerwca  2005 r. o finansach publicznych
( Dz..U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 , Nr 169 poz.1420 ;  z 2006 r., Nr 45, poz. 319 , Nr 104
poz.708, Nr 170 poz.1217, Nr 170 poz.1218; Nr 187 poz.1381 i Nr 249,poz.1832 , z 2007 Nr
82 poz.560,  Nr 88 poz.587, Nr 115 poz.791 , Nr 140 poz. 984 )  uchwala się , co następuje:

§ 1.

Ustala się wykaz wydatków budżetowych  , które nie wygasają z upływem roku budżetowego
2007 w brzmieniu  załącznika  nr 1 do  uchwały. 

§ 2.

Ustala się plan finansowy wydatków , o których mowa w § 1 , zgodnie z załącznikiem nr 2 do
uchwały 

§ 3

Kwota wydatków nie wygasających z upływem roku budżetowego 2007 wynosi  34 160  zł .

§ 4

Ostateczny termin realizacji wydatków, o których mowa w § 1,   ustala  się   na  dzień  30
czerwca  2008 r.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica 

§ 6

Uchwała wchodzi w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy w Urzędzie
Gminy Trzcinica 

Przewodniczący Rady Gminy

(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 



Załącznik nr 1

do uchwały nr XVI/101/07

Rady Gminy Trzcinica 

z dnia 28 grudnia 2007

Plan wydatków które nie wygasają  z upływem roku budżetowego 2007

Zadania :

1. Sporządzenie Studium wykonalności inwestycji „Rozbudowa stacji wodociągowej
wraz z  ujęciem wody w Teklin ”- kwota 8 540,00 zł

2. Sporządzenie Studium wykonalności inwestycji „Wymiana sieci wodociągowej z AC
na PCV oraz budowa kanalizacji  sanitarnej z przyłączami i przepompownią w
Laskach ”-  kwota  14 640,00 zł

3. Sporządzenie Studium wykonalności inwestycji „ Budowa wodociągu przesyłowego
w miejscowości Trzcinica do miejscowości Piotrówka wraz z modernizacją hydroforni
i przyłączeniami Siemionka i Jelenia Głowa ” – kwota 9 760,00 zł

4. Sporządzenie „Planu  Odnowy Miejscowości w Gminie Trzcinica – dla  miejscowości
Wodziczna ” - kwota  1 220,00 zł

         Przewodniczący Rady Gminy

(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 



Załącznik nr 2

do uchwały nr XVI/101/07

Rady Gminy Trzcinica 

z dnia 28 grudnia 2007

Plan finansowy wydatków które nie wygasają  z upływem roku budżetowego 2007 

 

Dział                         Rozdział                     Paragraf                      kwota wydatku 

010                           01010                           4300                                32 940

750                           75095                           4300                                 1 220   

Przewodniczący Rady Gminy

(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 



Uzasadnienie

Ustala się wydatki które nie wygasają  z upływem roku budżetowego 2007,dotyczące zadań :

-   dział 010 Rolnictwo i łowiectwo ,  rozdział 01010 – Infrastruktura sanitacyjna wsi ,
    § 4300 -  zakup usług pozostałych  - kwpta planu 32 940 

1. Sporządzenie Studium wykonalności inwestycji „Rozbudowa stacji wodociągowej 
      wraz  z  ujęciem wody w m.Teklin ”
2. Sporządzenie Studium wykonalności inwestycji „Wymiana sieci wodociągowej z AC

na PCV oraz budowa kanalizacji  sanitarnej z przyłączami i przepompownią w
Laskach ”

3. Sporządzenie Studium wykonalności inwestycji „ Budowa wodociągu przesyłowego
w miejscowości Trzcinica do miejscowości Piotrówka wraz z modernizacją hydroforni
i przyłączeniami Siemionka i Jelenia Głowa   ”

-   dział 750 Admionistracja publiczna - rozdział 75095 - Pozostała działalność § 4300 -  
     zakup usług pozostałych  - kwota planu 1 220 zł 

4. Sporządzenie „Planu  Odnowy Miejscowości w Gminie Trzcinica – dla  miejscowości
Wodziczna ” 

Umowy  na to  zadania,   określają wykorzystanie tych środków w 2007 r. jednak w związku z
opóźnieniami  w  ogłoszeniu  przez  Wielkopolski  Urząd  Marszałkowski  i  Ministerstwo
Rolnictwa   i  Rozwoju  Wsi  wytycznych  do  studiów  wykonalności  przedsięwzięć
inwestycyjnych z zakresu gospodarki wodno-ściekowej oraz planów odnowy miejscowości ,
które będą  niezbędne do składania wniosków aplikacyjnych do Wielkopolskiego Programu
Operacyjnego  i Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich , przeniesiono planowany wydatek
do planu  wydatków niewygasających roku 2007 oraz ustalono  ostateczny termin wykonania
zadania określono na dzień 30 czerwca   2008 r.

  Wójt Gminy Trzcinica

(-) mgr Grzegorz Hadzik

 


